



Váš dopis: 12.11.2024  
Spisová značka: MeUPB 122033/2024/2  
Číslo jednací: MeUPB 125781/2024  
Datum: 22.11.2024  
Vyřizuje: [redacted]  
Telefon: [redacted]



**Odpověď na žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů**

Město Příbram obdrželo dne 12.11.2024 Vaši žádost podle zákona č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“), v níž požadujete informace týkajících se pozemků parc.číslo 2091/26, 2091/2, 2091/3, 2091/4, 2091/5, 2091/6, 2091/7, 2091/8, 2091/9, 2091/10, 2091/11, 2091/12, 2091/13, 2091/14, 2091/15, 2091/16, 2091/17, 2091/22, 2091/24 a 2091/26 v kat. území Příbram.

**Ad. 1**

Poslední oprava asfaltového povrchu byla provedena v roce 2010.

**Ad. 2**

Ano, nachází.

**Ad. 3**

Uvedená komunikace je komunikací historickou ([redacted] dále již probíhaly pouze opravy a rekonstrukce nemovitosti), je tato komunikace vedena městem Příbram jako místní komunikace III.tř. z důvodu zařazení a vedení již před 1.4.1997, kdy tento status zůstává i podle zákona č. 13/1997 Sb.

**Ad. 4**

Vzhledem k tomu, že Město Příbram (dříve Okresní národní výbor v Příbrami), přiděloval rozhodnutím o přidělení pozemků do osobního užívání za účelem stavby garáže [redacted] je tedy předpoklad, že již v té době byla i příjezdová komunikace. O povrchu komunikace a na jakých pozemcích nelze informace dohledat.

**Ad 5.**

Vzhledem k tomu, že se o běžných opravách nevede evidence, není tato informace dostupná.

**Ad 6.**

Město Příbram neneviduje žádný písemný dokument, kterým by majitelé uvedených pozemků explicitně projevíli nesouhlas s existencí, s užíváním a následnou úpravou nebo opravou povrchu komunikace.

Ad 7.

Město Příbram neneviduje žádný písemný dokument, kterým by majitelé uvedených pozemků a ostatních pozemků ve vlastnictví dalších fyzických osob explicitně projevili nesouhlas s existencí, užíváním této komunikace k přístupu na své pozemky a případnou úpravou nebo opravou povrchu komunikace.

Ad 8.

Město Příbram neneviduje žádný písemný dokument, který by dokazoval jakékoliv právní jednání směřující k zamezení přístupu a příjezdu po této komunikaci či jiného omezení jiným osobám či okruhu třetím osobám, nebo že by bylo známo pověření MěUPB k řešení omezení užívání uvedené komunikace.

Ad 9.

Město Příbram nedisponuje požadovanými údaji.

Ad 10.

Město Příbram nedisponuje požadovanými údaji.

Ad 11.

Vzhledem k tomu, že město Příbram vede uvedenou komunikaci jako místní a jedná se o veřejný prostor, zajišťuje její údržbu, úpravy a opravy bez jakékoliv finanční spoluúčasti třetích osob.

Ad 12.

Město Příbram je výlučným vlastníkem asfaltového povrchu uvedené komunikace

Jako povinný subjekt Vám zároveň sdělujeme, že úhradu dle § 17 InfZ nepožadujeme. Podle § 5 odst. 3 InfZ bude poskytnutá informace zveřejněna způsobem umožňující dálkový přístup na webu města ([www.pribram.eu](http://www.pribram.eu)).

S pozdravem

  
vedoucí Odboru investic a rozvoje města

OKRESNÍ NÁRODNÍ VÝBOR V PŘÍBRAMI  
finanční odbor

fin 72/2-OU-781/69-Lu

V Příbrami dne 21. října 1969

1) [redacted]

2) Místní národní výbor  
Příbram

## ROZHODNUTÍ

o přidělení pozemku do osobního užívání.

Finanční odbor Okresního národního výboru v Příbrami  
přiděluje

podle § 205 odst. 1 občanského zákoníku (č. 40/64 Sb.)

[redacted]  
k žádosti ze dne 10. 10. 1969 pozemkovou parcelu č. kat. 2091/3 stav.  
ve výměře 38 m<sup>2</sup> zapsanou /x/ viz na rubu kat. úz. Příbram  
která je ve vlastnictví státu — MNV Příbram

do osobního užívání (k účelu, z důvodu) výstavba garáže

V dohodě uzavřené mezi Vámi a MěNV bude upraven rozsah užívání a zejména závazek  
udržovat nezastavěný prostor před garáží ve sjízdném stavu, příp. trpět přejezd  
motorových vozidel sousedních vlastníků garáží.

Právní mocí tohoto rozhodnutí vzniká žadateli (žadatelům) právo, aby s nimi MNV  
Příbram uzavřel dohodu o zřízení práva osobního užívání k výše  
uvedenému pozemku.

Pozemek přesahuje maximální výměru o -  
Náhradu za zřízení práva osob. užívání stanoví MěNV dle § 11 - 14 vyhl.č. 43/69 Sb

Náhrada za zřízení práva osobního užívání ~~stanoví MěNV dle § 11 - 14 vyhl.č. 43/69 Sb~~  
musí být zaplacená ještě před sepsáním dohody na účet MěNV Příbram.

Toto rozhodnutí pozbude účinnosti, jestliže právo z něho vyplývající nebude žadateli  
(žadatelem) uplatněno do 3 měsíců ode dne, kdy nabylo právní mocí. Právo osobního užívá-  
ní vzniká teprve registrací přísl. dohody stát. notářství v Příbrami k žádosti oprávněného.

~~Proti tomuto rozhodnutí je možné podat odvolání do 15 dnů ode dne doručení. Případeč  
odvolání zašlete písemně na finanční odbor ONV v Příbrami.~~

Proti tomuto rozhodnutí není odvolání přípustné, ježto účastníci se odvolání písemně  
vzdali.

Přílohy:

Opisem na vědomí státní notářství

+ 1 × dotazník, plánky viz u rozh.č. OU 780/69-Lu: [redacted]

Vedoucí finančního odboru ONV  
[redacted]